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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

70295057

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

,,Shqiponja" Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

P.n., Dëshmorët e Kombit Skenderaj

Numri i regjistrimit: 70295057

Pronarë: Lulzim Geci

Aktivitetet: 5139 - Tregtia jo e specializuar me shumicë e ushqimit pijeve dhe duhanit

5131 - Tregtia me shumicë e pemëve dhe perimeve

5132 - Tregtia me shumicë e mishit dhe produkteve të mishit

5136 - Tregtia me shumicë e sheqerit, çokolatës dhe ëmbëlsirave

5211 - Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuara ku kryesisht shitet ushqimi,

pijet dhe duhani

5221 - Tregtia me pakicë e pemëve dhe perimeve

5222 - Tregtia me pakicë e mishit dhe produkteve të mishit

5223 - Tregtia me pakicë e peshkut, guasave dhe gaforreve

5224 - Tregtia me pakicë e bukës, simiteve, ëmbëlsirave, brumërave, sheqerkave

dhe pastave

5226 - Tregtia me pakicë e duhanit

5233 - Tregtia me pakicë e artikujve kozmetik e të toaletit

5241 - Tregtia me pakicë e tekstilit

Aktiviteti kryesor: Veprimtari të tjera afariste, p.c 

Numri i puntorve: 2

Personat fizik: Aruq Hoti 

Marinë Skenderaj 

Data e konstituimit: 03-28-2007

Kontakti:

Kapitali: 86000,00
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